
СТЕПАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Двадцять четверта сесія VII скликання 

РІШЕННЯ

22.12.2018 № 24-23/УП

Про створення комунального закладу 
«Місцева пожежна команда»
Степанківської сільської ради

З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх 
гасіння, надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та 
небезпечних подій, ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної 
безпеки на території Степанківської сільської ради, керуючись вимогами статті 
26 Закону України “Про місцеве самоврядування” та статті 62 Кодексу 
цивільного захисту України, враховуючи погодження ДСНС в Черкаській 
області, сесія Степанківської сільської ради

ВИРІШИЛА:
1. Створити комунальний заклад «Місцева пожежна команда» 

Степанківської сільської ради Черкаської області:
організаційно-правова форма юридична особи -  комунальна організація 
(у станова,заклад);
повна назва -  Комунальний заклад «Місцева пожежна команда» 
Степанківської сільської ради Черкаської області; 
скорочена назва: КЗ «МПК» Степанківської сільської ради; 
юридична адреса: КЗ «МПК» Степанківської сільської ради: 19634, Черкаська 
обл.,Черкаський р-н., с.Хацьки, вул.Тищенка,55.

2. Визначити місцем розташування КЗ «Місцева пожежна команда» 
будівлю за адресою: село Хацьки, вул.Тищенка,55 Черкаський район, 
Черкаська область.

3. Затвердити Статут КЗ «МПК» Степанківської сільської ради 
Черкаської області згідно додатку (додаток 1).

4. Уповноважити спеціаліста І кат. юрис-консульта Степанківської 
сільської ради Нечаєнко Світлану Іванівну забезпечити державну реєстрацію 
Статуту КЗ «МПК» Степанківської сільської ради Черкаської області та внести 
відомості до реєстру юридичних та фізичних осіб в установленому 
законодавством порядку.

5. Затвердити штатний розпис місцевої пожежної команди згідно 
додатку (додаток 2).



6. Покласти тимчасове виконання обов’язків начальника КЗ «Місцева 
пожежна команда» Степанківської сільської ради на період до проходження 
конкурсного добору та з моменту реєстрації закладу в ЄДР юридичних та 
фізичних осіб на Кудь Анатолія Миколайовича.

7. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої 
пожежної охорони здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та 
інших джерел, не заборонених законодавством.

8. Провести у визначений Степанківською сільською радою термін 
конкурсний добір на посаду керівника КЗ «МПК» Степанківської сільської 
ради згідно чинного законодавства та призначити за результатами конкурсу 
переможця КЗ «МПК» Степанківської сільської ради Черкаської області 
здійснювати свою діяльність відповідно до визначеного Статуту.

9. Здійснювати КЗ «МПК» Степанківської сільської ради Черкаської 
області свою діяльність відповідно до зазначеного Статуту.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючі 
депутатські комісії з гуманітарних питань та фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та відділ освіти, охорони здоров’я, культури, туризму, молоді,


